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Berg Beate 7393 Rennebu 986 82 528 karlmagnusholberg@gmail.com

Berger Marianne 7540 KLÆBU 907 53 442 marianneb79@hotmail.com

Berget Nordvik Stine 7234 LER 414 96 202 stine.b.nordvik@gmail.com

Bjerke Moen Kristine 7370 BREKKEBYGD 977 32 729 kristine_bm@hotmail.com

Bjørgvik Stig 7336 MELDAL 924 43 463 71stig@online.no

Bjørnes Linda 7710 Sparbu 976 36 028 Linda_bjornes@hotmail.com

Buan Line 7320 Fannrem 970 85 954 buan.line@gmail.com

Claussen Carina 7375 RØROS 924 22 085 ccf90@live.no

Dypdahl Lisa Camilla 6683 VÅGLAND 988 17 701 l-c-02@hotmail.com

Evensen Skjærli Lone 7288 SOKNEDAL 926 71 539 loneskjellaug@gmail.com

Folland Gunn Elin 7336 MELDAL 924 43 463 gunn-elin-folland@hotmail.com

Green Jan Arild 7660 Vuku 913 41 783

Grytdal Karita 7374 RØROS 913 53 823 kgrytdal22@gmail.com

Grøseth Heidi Janne 7342 Lønset 993 98 530 hj.groseth@gmail.com

Holberg Karl Magnus 7393 Rennebu 412 72 597 karlmagnusholberg@gmail.com

Holm Børre 7374 RØROS 951 57 847 brrehol@yahoo.no

Kristoffer Moan 7120 Leksvik 951 50 542 leksvikmoan@gmail.com

Lauritzen Lars Kristian 7374 RØROS 414 09 236 lars.lau.87@gmail.com

Lyng Christina 7624 Ekne 400 06 009

Megård Astrid 7380 ÅLEN 480 26 584 astrd.megaard@gmail.com

Moen Gunn Mari 6657 Rindal 902 06 608 gmmoen@outlook.com

Nilsen Sara 7340 Oppdal 476 42 952 nilsen.sara@gmail.com

Nordfjell Arne Inge 7380 ÅLEN 970 88 415 arnen87@gmail.com

Næsje Eira 7177 Revsnes 902 67 838 Eira.nasje@gmail.com

Reitan Marte 7873 HARRAN 478 36 690 marte.reitan@live.no

Røe Vaagan Irene 6680 HALSANAUSTAN 922 26 456 ivaagan@yahoo.no

Sand Nina 7540 KLÆBU 992 49 881 ninsert@gmail.com

Sandvik Wilks Brita 7760 SNÅSA 901 70 729 britawilks@gmail.com

Sivertsen Jon 7660 Vuku 481 55 537 nestrevis_noj@hotmail.com

Sivertsen Ragnhild 7656 Verdal 977 97 563

Skjelvan Eskil 7710 Sparbu 926 44 573 eskil.skjelvan@ntebb.no

Slettvåg Gerd Eva 6657 RINDAL 928 92 358 gerdeva72@icloud.com

Svendsen Anita C 7380 Ålen 958 00 044 anita.chanett@gmail.com

Sæther Johanne S 6686 VALSØYBOTN 978 83 807 baardbakk@hotmail.com

Tamnes Per Ivar 7374 RØROS 472 03 002 per.ivar.tamnes@gmail.com

Toven Renate 7863 OVERHALLA 959 12 160 rennis1991@gmail.com

Ulven May Kristin 7690 MOSVIK 476 30 335 mayulven@start.no

Østby Ola 7380 ÅLEN 960 40 340 ostbyola@gmail.com

Østerås Jo Sigve 7624 EKNE 997 07 458

Trøndelag


